
Управление образования 

администрации Прокопьевского муниципального района 
 

ПРИКАЗ 

 

от 29.12.2018          № 819 

 

г. Прокопьевск 

 

Об утверждении муниципальных заданий на оказание 

муниципальных услуг в муниципальных учреждениях, 

подведомственных Управлению образования администрации 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 

 

На основании п. 7 статья 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», в соответствии Постановление администрации 

Прокопьевского муниципального района от 21.12.2012 № 145-п «Об утверждении 

Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Прокопьевского муниципального 

района и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с 

изменениями), в целях обеспечения условий для реализации муниципальных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг: 

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего (полного) общего образования, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей – инвалидов (в том числе с использованием 

дистанционных технологий)»; «Организация питания обучающихся»; «Организация 

подвоза обучающихся»; «Организация отдыха детей в каникулярное время» на 2019 год и 

на плановый период 2020 и 2021 годов муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждениям среднего общего образования в соответствии с 

приложением 1. 

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг: 

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего образования, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья и 

детей – инвалидов (в том числе с использованием дистанционных технологий)»; 

«Организация питания обучающихся»; «Организация подвоза обучающихся»; 

«Организация отдыха детей в каникулярное время» на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям 

основного общего образования в соответствии с приложением 2. 

3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг: 

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего (полного) общего образования, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей – инвалидов (в том числе с использованием 

дистанционных технологий)»; «Реализация основных образовательных программ 

дошкольного образования»; «Уход и присмотр за детьми дошкольного возраста»; 

«Организация питания обучающихся»; «Организация подвоза обучающихся»; 

«Организация отдыха детей в каникулярное время» на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов муниципальным 
  



 
 

 

 



Приложение 1 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

бюджетных образовательных учреждений, подведомственных Управлению 

образования, оказывающих муниципальные услуги «Реализация основных 

общеобразовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего (полного) общего образования, в том числе для детей с 

ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов (в том числе с 

использованием дистанционных технологий)»; «Организация питания 

обучающихся»; «Организация подвоза обучающихся»; «Организация отдыха 

детей в каникулярное время» на 2019 год 

 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеталдинская средняя общеобразовательная школа». 

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новосафоновская средняя общеобразовательная школа». 

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Прокопьевская средняя общеобразовательная школа». 

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Терентьевская средняя общеобразовательная школа». 



Приложение 2 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных 

Управлению образования, оказывающих муниципальные услуги: «Реализация 

основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего образования, в том числе для детей с ограниченными возможностями 

здоровья и детей – инвалидов (в том числе с использованием дистанционных 

технологий)»; «Организация питания обучающихся»; «Организация подвоза 

обучающихся»; «Организация отдыха детей в каникулярное время» на 2019 год 

 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карагайлинская основная общеобразовательная школа». 

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменноключевская основная общеобразовательная школа». 

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Котинская основная общеобразовательная школа». 

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская основная общеобразовательная школа». 

 

 



Приложение 3 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных 

Управлению образования, оказывающих муниципальные услуги «Реализация 

основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего (полного) общего образования, в том числе для детей с 

ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов (в том числе с 

использованием дистанционных технологий)»; «Реализация основных 

образовательных программ дошкольного образования»; «Уход и присмотр за 

детьми дошкольного возраста»; «Организация питания обучающихся»; 

«Организация подвоза обучающихся»; «Организация отдыха детей в 

каникулярное время» на 2019 год 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бурлаковская средняя общеобразовательная школа». 

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Калачевская средняя общеобразовательная школа». 

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Трудармейская средняя общеобразовательная школа». 

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шарапская средняя общеобразовательная школа». 

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Яснополянская средняя общеобразовательная школа». 

 

 



Приложение 4 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных 

Управлению образования, оказывающих муниципальные услуги «Реализация 

основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего образования, в том числе для детей с ограниченными возможностями 

здоровья и детей – инвалидов (в том числе с использованием дистанционных 

технологий)»; «Реализация основных образовательных программ дошкольного 

образования»; «Уход и присмотр за детьми дошкольного возраста»; 

«Организация питания обучающихся»; «Организация подвоза обучающихся»; 

«Организация отдыха детей в каникулярное время» на 2019 год 

 

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа». 

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская основная общеобразовательная школа». 

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Севская основная общеобразовательная школа». 

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п. Школьный». 

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лучшевская начальная общеобразовательная школа». 

 



Приложение 5 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автономных и бюджетных образовательных учреждений, подведомственных 

Управлению образования, оказывающих муниципальные услуги: «Реализация 

основных образовательных программ дошкольного образования»; «Уход и 

присмотр за детьми дошкольного возраста» на 2019 год 

 

1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Октябрьский детский сад «Радуга». 

2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 64 п. Новостройка». 

3. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Трудармейский детский сад «Чебурашка». 

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Бурлаковский детский сад «Золотой ключик». 

5. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Новосафоновский детский сад «Солнышко». 

6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Верх-Егосский детский сад «Колосок». 

7. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Терентьевский детский сад». 

8. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Большеталдинский детский сад». 

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Карагайлинский детский сад». 

10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Котинский детский сад «Родничок». 

11. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Яснополянский детский сад». 

12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Ключинский детский сад». 

13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Каменноключевской детский сад». 



Приложение 6 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автономных и бюджетных учреждений дополнительного образования, 

подведомственных Управлению образования, оказывающих муниципальную 

услугу «Реализация дополнительных общеобразовательных, 

предпрофессиональных программ» на 2019 год 

 

1. Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа». 

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Трудармейский дом творчества». 

 



Приложение 7 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных автономных учреждений, подведомственных Управлению 

образования, оказывающих муниципальную услугу «Организация 

круглогодичного отдыха детей» на 2019 год 

 
1. Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный 

лагерь круглогодичного действия «Юность». 



Приложение 8 

к приказу Управления образования администрации 

Прокопьевского муниципального района 

от 29.12.2018 г. № 819 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных бюджетных учреждений, оказывающих муниципальную 

услугу «Ведение бухгалтерского учета, формирование финансовой 

(бухгалтерской) отчетности казенных, бюджетных и автономных учреждений» на 

2019 год 

 

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия образования». 


